ﬁ Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E I | CNPJ: 014.284.483/0001-08
i Nome do usuario: TIAGO NASCIMENTO REIS
bradesco Data da operacdo: 02/01/2023 - 08h30

net empresa

. Total Disponivel (R$) Total Bloqueado (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
Agéncia | Conta (A) (B) (©) (A+B+C)
02864 | 0003710-9 3.141,72 945,49 146.834,06 150.921,27

Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003710-9 | Entre 01/12/2022 e 31/12/2022

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/11/2022  SALDO ANTERIOR 5.609,31
06/12/2022  [ESCATE FUNDOS 1003220 59.572,43 65.181,74

RESCATE FUNDOS 1006643 81.427,57 146.609,31
PAGFOR C/C R TIME SD L 286406 -51.623,18 94.986,13
TAR SERV TED STR PAGFOR 286406 -161,00 94.825,13
PAGFOR TED STR SD DISP 286406 -93.775,66 1.049,47
07/12/2022 E’s*ggf A%E\CF))ADRI?P(I:Q%?EC A A MATERNI 2864980 15.000,00 16.049,47
T
09/12/2022 EE_I;I’;&"S}\.‘EJ/TCENCAO c/c 11222 -60,95 724,04
13/12/2022 XFs{égSIF A%f\gADRé*PCR%?EC 7O A MATERNI 2864524 30.000,00 30.724,04
?ﬁG.;%SESLErRON COBRANCA 107 -746,25 29.977,79
.FFQG;Q?‘%HRON COBRANCA 108 -1.010,00 28.967,79
PAGTO DL ETRON COBRANCA 109 -1.676,54 27.291,25
O g T ON COBRANCA 110 -1.500,00 25.791,25
DOC/TED INEERNET 7712530 -11,65 12.779,60
DES: MEDIEX - SOLUCOES EM 13/12 1234055 696,00 12.083,60
EEQNEZESSE}\\‘ (/iIIG\DFl;I:DE DE ARA 13/12 1400013 -10.000,00 2.083,60
15/12/2022 XE@S‘?IF A%igADR?F%%?ECAO A MATERNL 2864552 65.000,00 67.083,60
%E\EFB&NT%EQ 131222 -9,00 67.074,60
ﬁi}@fﬁé\‘%ﬁiﬁ 131222 -9,00 67.065,60
ENTERNET ~RCCETTA FebERAL/SP 5305167 -15.876,22 51.189,38
EE#DE';SESESEBAE\'QE %Eg’i 6040561 -2.813,97 48.375,41
EE#DE%SSSESET)/EF{"E o 6040561 -4.578,14 43.797,27
16/12/2022 ggagﬁmfg %EFTURIDSS%NUN o 2810023 337.621,42 366.210,50
EE@PSE%%ES'\&EIS PDII)éTRIBUIDOR 16/12 1754282 -1.108,00 365.102,50
19/12/2022 ?ﬁG.D,Tg%ﬁEgHRON COBRANCA 111 -845,62 364.256,88
By ETRON COBRANCA 112 -450,00 363.806,88
EE?TPIJ)I;ISLF'E;:N%ABES AN 4056354 -10.000,00 353.806,88
EEEgTP{/FATLITTELrJ{L'ECgAT'IEL;%(VOC 4060301 -6.000,00 347.806,88
EE';TDLFJTIEIUFLIEE :EEQI'\‘C%ES 4146194 -23.024,51 324.782,37
TED DIFTITUL.CC H.BANK 4159515 -4.346,74 320.435,63

DEST. NUTRIFINE REFEICOES



Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
apeeliokqice 151222 -9,00 320.426,63
B RO TR e P 5300014 -7.983,73 312.442,90
T
T ST
e N oRIO A 1232536 -8.441,19 303.193,66
O e D A RNET 4056354 11,65 303.182,01
DOC/TED INTERNET 4060301 -11,65 303.170,36
DOC/TED INTERNET 4146194 -11,65 303.158,71
DOC/TED INLERNET 4159515 11,65 303.147,06
DES: BRANDAD & SA CONTABIL 19/12 1433516 -5.000,00 298.147,06
20/12/2022  APLICACAO EMFUNDOS 1047179 -254.000,00 44.147,06
O ey T TRON COBRANCA 113 619,60 43.527,46
PAGFOR C/C R TIME SD L 286420 -14.579,09 28.948,37
TAR SERV TED STR PAGFOR 286420 -154,00 28.794,37
apfeliolbsgice 161222 -9,00 28.785,37
PAGFOR TED STR SD DISP 286420 -26.993,60 1.791,77
21/12/2022  JARIFABANCARTS 191222 -9,00 1.782,77
22/12/2002  RESCATE FUNDOS 1006643 960,24 2.743,01
R SChTE FUNDOS 1047179 1.039,76 3.782,77
O e A RNET 8792679 11,65 589,12
DOC/TED INTERNET 8802522 -11,65 577,47
23/12/2022  RESGATEFUNDOS 1047179 100.000,00 100.577,47
e e e b 9666860 -4.953,64 95.623,83
e o T
e A e Ao A M 2864947 -90.000,00 4.821,55
DOC/TED INLERNET 9666860 11,65 4.809,90
De: MAVES LOBATO COMERCIO 23/12 950030 -1.859,00 2:950,90
26122022 RESCATE FUNDOS 1047179 7.000,00 9.950,90
T e FTRON COBRANCA 114 746,25 9.204,65
B T T FTRON COBRANCA 115 -5.293,30 3.911,35
?ﬁG;gaOE"}HRON COBRANCA 116 760,63 3.150,72
27122022 TARIFABANCARIA 231222 -9,00 3.141,72
Total 697.621,42 -700.089,01 3.141,72

Os dados acima tém como base 02/01/2023 as 08h30 e estdo sujeitos a alteragGes.

Ultimos Lancamentos

Nao ha langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)




Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha lancamentos/operacGes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 02/01/2023 as 08h30 e estdo sujeitos a alteragles.



